（様式３４）
経費の見積り及び維持方法変更届
年　　月　　日
島根県知事　　　　　　　様
（主たる事務所の所在地）
学校法人○○○○
理事長
　このたび、○○○学校の経費及び維持の方法を下記のとおり変更するので、学校教育法施行令第２７条の２第１項の規定により届け出ます。
記
１　変更事項
（１）変更前の経費及び維持の方法
（２）変更後の経費及び維持の方法
２　変更理由
３　変更予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
□添付書類

（１）寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類

○理事会、評議員会の議事録の写し（原本同様議事録署名人の欄に署名もしくは記名押印したものの写し、又は原本と相違ない旨理事長名で証明したものの写し（公印不要））
（２）変更後２年の収支予算書